REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

COMUNE DI SAN FRATELLO

Citta Metropolitana di Messing

Deliberazione della Giunta Municipale

N. RT detl OP-05 2048

| OGGETTO: Elezioni Amministrative del 10 Giugno 2018

Accertamento del materiale occorrente per Varredamento delle sezi

Uanno duemiladiciotto il giormo .29V L del mese di . NASSD alle pre A Z A2

nella sala delle adunanze del Comune di San Fratelio a seguito di corvpcazione dei signori

assessori, si & riunita fa Giunta Municipale.

Sono presenti | Signori:

Presenti Assenti
- S— e IR ] -
-y . ,

Fuiia dr. Francesco N | Sindaco- Presidente X o i B
Carroccetto dr. Ciro  AssessoreVice Sindaco X | o
Baldanza sig.ra Alessandra  Assessore 7 X E
Foti sig. Benedetto . Assessare X
Salanitro avv. Luigi | Assessore |

Presiede |l Sindaco -
Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Giuseppina Maria Cammareri

‘i Presidente constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta

convenuti a deliberare in merito aila proposta di deliberazicne di cui all’oggetic.

la seduta ed invita i



Eroposta di defiberazicne da sottoporre alla Giunia M unicipale.

. 408 del

GGETTO: Elezioni Amministrative del 1.0 Giugno 2018
Accertamenta del materiale occorrente per Varredamento deile

PREMESSO che con Decreto del dell’Assessore Regionale defle
Funzicne Pubblica n. 57/Serv.5/Elett. del 11/4/2¢ sono stat!
giugno 2018, i comizi elettorali parle Elezioni Amministrative;

VISTE le disposizioni impartite dalla Prefettura di Messina con note
dei 27.04.18;

RILEVATO che entro il 25" giomo prece wr*t
all’accertamento dello stato del materiale necessario per allestire i se gl

VISTO che il territoric comunale & ripartiic in 5 sezioni elettorali;

DOPO aver disposto ur accurato controlio del materale suddetto;

RICHIAMATC I'0O.A EE.LL vigente nella Regione Siciliana;

SI PROPONE CHE LA GIUNTA COMUNALE
DELIBERI

Ai dare atio che i materiale di atirszzatura del c2zgi elettorall & in bin

LGNV

quelle della votazio

ane

sezioni elettorali

Aftonomie Lacali ¢ della

10

ati, per domenica
1. B61-62/18/EL Amim.

ne, occorre ademplere

condizion! 2d ha fa

seguents consistenza:
’ "7 Descrizione defle attrezzature | Esistefitialla | incorsodi-
. B : | dataadierna  aflestimento
Cabwe ’ 16
XCabam mer qortaten d! hdndlcap L o o
 Tavoli - o ) § suffnuenh
{Iragnez - ‘ suffi:ieﬁ_ii
Ca?télh mdaratorl ' ) ) 1 surfmehﬁ: . )
>9d|e i :-, ) ) sufficient )
; ‘ﬂu‘n‘)‘manm e elettnca ‘ ‘ B A:;utﬁienti
tumiages o o ,
Materiale di ca;ermaggncs per !e forze: twal grdme ‘ sufficiente
Bandiera Repubbﬁca !tahaﬂé ‘ o }
Bandiera i:urupa - o i
Bandiera Sicili @n; ‘ It
‘
4 PROPONENTE

1L RESPOMSARHE DEL SERVIZIO

\

1 (\{

A




In ordine alla accluse proposta di deliberazions, ai sensi dellart.53 della legge 8.6.1990, n. 142, come
recepito con l'art.1 comma 1 lett. i della LR. 11.12.1991, n. 43, e sostituito dall'art.12 deila f,az n.20/ 2000,

vengona espressi i relativi pareri coma appresso:

[ Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarité tecnica |esprima pavere:
favorevole,

Data 7 ~5-70 ’[57 IL RESPONGABILE
Sakuewo L‘LGVL: q (,ct/iw/

o s ol e s o s s ok o ok oK ok ok Sk o o ok R ok sk Ok kR EOR SOR EOR ok Sk R ol o

parera favgrayola.

i

IL RESPONSABILE

Data |
]

A A A A L PR LT E XL S 2 EETEET L SRS 2T o & SR % KR sk ok

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

La spesa di cui alla presents proposta trova la coperiura finanziaria di € _al codics

alcapitole [flmpegnen.______ del bilancio anno

Cata ‘ L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

R ok ko h ok o kg e R s sk Kok R iR R AR R B F R R R R R ok R K R RROR R R R O ORI ROY

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la superiare proposta di deliberazione;

Vista la Legge n.142 dell’8/6/1990 recepita in Sicilia conla LR, r. 48 cdall’11.12.1991 e s.m.ij;
Visd | pareri tavoravolmente ~s;' ressl ai sensi dellart.82 delia legea 8/5/1990, n, 142, gome racepita con
Part, 1 comima 1 lettara Y defla LR 11.12.1991 n. 48, come sostituito dall'art.12 comma 1 gunto 0.1della i,
23.12.2000 n. 30,

Viswo POLAEE LL. vigente in Sicilia; Visto lo Statute Comunale;
Convoti unanin, resi azlle forme di lagge,

DELIBERA

1. DI approvara 1 proposta di deliberazione sopra riportata che o intende intagralmente trascritta ad
oeni effetto di legue nzl prasente dispositivo;

Con successiva separata votazione favorevole unanime |, per [ motivi enucleati in proposta, 12
sserie viene dichiarata immediatamente esacutiva al sensi di legge




I presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.
[l Presidente

o

i| Segreta

Z

L'Assessgran ANZiaine

-~

rig-Comunale
| o,

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione dell'addetto,
deliberazione & stata pubblicata all'albo pretorio online di questo Comune p
al e contro di essa non sono st

osservazioni.
Dalla Residenza Municipale, i

L'Addetto II Segretario C

CERTIFICA che la presente

er giorni 15 consecutivi dal
ate proposte opposizioni ef

omunale

i sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d'ufficio

ATTESTA
che lg presente deliberazione & stata pubblicate all'albo pretoric comunale on  line i
. per rimanervi per 15 giorni consecutivi fino al
L'Addetto il Segretario Jomunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
{ai sensi dell'art. 12 della LR. 44/1991)
L SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA
che la presente deliberazione
0 & divenuta esecutiva giormo perché
cubblicazione all'albo pretoric ai sensi deif’art. 12 comma 1 defla L.R. 44
® & esecutiva dal oY - v5 - 2c-A8 perché dichiarata immedi
Giunta Comunale ai sensideli’art. 12 comma 2 della L.R. 44/1991.

if
i

7]
iQ

A\Y

dg

CEEER TR E TR EE R EE

corsi dieci giorni  daliz
1991.

atarmente gsecutiva dalla

-~
¢'/
retario’Comunale
ff/




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4

